فضائلِ علم، حدیثِ نبیٰ اور حدیثِ مسلسل بالاولیٰ

بیان: مفتی رضاء الحق

ضبط و ترتیب: مولوی احمد عبداللہ

سے متعلق ایک پر مغز خطاب

”مؤرخہ ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۲ھ مطابق ۱۳ دسمبر ۲۰۲۰ء بروز اتوار حضرت مفتی رضاء الحق صاحب مدظلہ (سابق استاذ جامعہ علوم اسلامیہ علامہ بنوری ٹاؤن و حال شیخ الحدیث و رئیس دارالافتاء دارالعلوم زکریا، جنوبی افریقہ) جامعہ تشریف لائے، اس موقع پر حضرت نے دارالحدیث میں اساتذہ و طلبہ کے مجمع سے پر مغز خطاب فرمایا، جسے جامعہ کے تخصص فقہ اسلامی کے طالب علم مولوی محمد احمد عبداللہ نے ریکارڈنگ سے کاغذ پر منتقل اور مرتب کیا۔